РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  МУРОМСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е
29.05.2014                                                                                                       №  16
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов от 15.10.2013  №24
 «О  передаче   осуществления        части

 полномочий        органам           местного

самоуправления   Муромского       района

Владимирской области»

Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование Главы  сельского поселения по вопросу передачи  осуществления части полномочий  администрацией Ковардицкого сельского поселения администрации Муромского района Владимирской области (муниципального района), руководствуясь  частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района Владимирской области,   Совет народных депутатов Ковардицкого сельского поселения

р е ш и л:

1. Внести  в решение Совета  народных депутатов Ковардицкого сельского поселения от 15.10.2013 № 24 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Муромского района Владимирской области» следующие изменения:

Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Администрации Ковардицкого сельского поселения передать с 01 августа 2014 года органам местного самоуправления муниципального образования Муромский район Владимирской области осуществление части полномочий,  определенных пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а именно:

- осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель поселения с представлением иных межбюджетных трансфертов в сумме, предусмотренной бюджетом сельского поселения.»

1.2. Пункты 2,3,4 считать соответственно пунктами 3,4,5.

1.3. Дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Администрация Ковардицкого сельского поселения согласно пункту 2 данного решения внести соответствующие изменения в Соглашение, заключенное с администрацией Муромского района Владимирской области о передаче осуществления части полномочий.»
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой и социальной политике Н.И. Вилкову и заместителя Главы администрации  сельского поселения А.В. Григорьеву.
            4.  Настоящее решение вступает в силу с 01.08. 2014 года и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета народных депутатов

Глава Ковардицкого   сельского поселения                                          В.В.Данилов